
Zpráva pro XVIII. zasedání Zastupitelstva města Varnsdorf, 

které se koná dne 22. září 2016 

________________________________________________________________ 

1.20) Smlouva o spolupráci při přípravě a realizace stavby  

 

Předkládá: Ing. Jaroslav Beránek, vedoucí OSMI 

 

Odůvodnění:  

Předkládá se k uzavření smlouva o spolupráci, která spočívá v rozdělení kompetencí při 

realizaci rekonstrukce vodovodu a kanalizace v ul. Krymská – Bratislavská. Jelikož v těchto 

ulicích není městská dešťová kanalizace, slouží pro odvod povrchových vod z komunikace 

kanalizace v majetku SVS. Dešťové kanalizační vpusti a příslušná část povrchů by v souladu 

s touto smlouvou byly hrazeny městem Varnsdorf. Předpoklad do rozpočtu města na rok 2017 

je 333.713,61 Kč bez DPH.  

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo města rozhodlo pověřit starostu města podpisem Smlouvy o spolupráci při 

přípravě a realizaci stavby „Varnsdorf, Krymská, Bratislavská – rekonstrukce kanalizace a 

vodovodu“ uzavřené mezi městem Varnsdorf a Severočeskou vodárenskou společností a.s.  

 

Příloha:  návrh smlouvy, situace  
 


